2020 年 5 月 21 日

各位

株式会社ケイシン

新型コロナウイルス(COVID-19)に対する当社の対応方針について

当社は、新型コロナウイルス感染症の影響が長期化する可能性を踏まえ、全従業員・取引先の安

全確保ならびに拡散を抑止する社会的責任を果たすため、以下のとおり対応致します。

【出退社・勤務の対応】

 従業員は出社前に検温を行い、発熱・倦怠・息苦しさがある場合には出社を控える

(37.5度以上となった者は即時退勤し自宅療養)

 従業員の同居者に、発熱が継続する者がいる場合にも出社を控える

 COVID-19 の罹患者又は濃厚接触者と接点のあった従業員は、外出・出社を控える

 公共交通機関の利用及び混雑発生場所・混雑発生イベントの回避徹底

 出社時、帰社時の手洗い・うがい・アルコール消毒・マスク着用を励行

 受付および社内各所へのアルコール消毒液設置

 定期的な室内換気の実施

【集配業務】

出発時：検温(37.5度以上となった者は即時退勤し自宅療養)、手洗い後に点呼を受ける

集配時：マスク・手袋の着用、除菌シートなどにより適宜配送車輛のハンドル等を消毒

帰庫時：点呼前に手洗いうがいを実施。

※点呼時は検温・手洗い・うがい・車内の拭き取りの実施状況を点呼執行者が確認

【構内作業】

原則マスク着用、手指の消毒を適宜実施

検温を毎日実施し、出社時に報告(37.5度以上となった者は即時退勤し自宅療養)

【外出・訪問】

取引先様やお客様訪問の自粛(先方要請を除く)

【会議・イベント等】

社内の各会議・打ち合わせの実施見直し及び延期

社内のイベント・セミナー・懇親会・会食は原則中止

【その他事項】

来訪者には手洗い・アルコール消毒・マスク着用にご協力をお願い致しております。

社内でコロナウイルス感染者が発生した場合、速やかに保健所に報告し、指示を仰ぎます。

なお、上記対応は現時点でのものであり、今後、状況の変化に応じ適切な対応を行ってまい

ります。関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。